neučiní do 14 ti dnů od podpisu předávacího protokolu, jsou LČR oprávněny škody 

odstranit, přičemž veškeré náklady s tím spojené budou oprávněnému přefakturovány. 

Úhrada proběhne dle splatnosti uvedené na faktuře.  

7. Tato dohoda se zřizuje úplatně. Za užívání pozemku se oprávněný zavazuje uhradit LČR 

částku 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DPH. K této částce 

bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. Celková částka bude 

fakturována po oboustranném podpisu dohody. Úhrada proběhne dle splatnosti uvedené 

na faktuře, přičemž dnem úhrady je den připsání částky na účet LČR.